ginal,  fica prorrogado por mais 06 (seis) meses a partir de 06.07.2014, com término pre-
visto para 05.01.2015. Os valores previstos na Cláusula Terceira, de acordo com IGP-M de
maio/2014, sofrerão reajuste de 7,8434%, passando o valor global da locação a  R$4.317,96
(quatro mil, trezentos e dezessete reais e noventa e seis centavos) e o valor mensal a
R$719,66m(setecentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos). Firmado em 04 de ju-
lho de 2014.

Termos de Permissões:

Termo  de  Permissão nº  035413-70  –  Processo  nº  0354/2013  –  Concorrência  Pública
0004/2013 – O objeto do presente termo de adesão é a delegação da permissão do servi-